АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                         № _____

г. Оха

Об организации проведения

оплачиваемых общественных

работ в муниципальном

образовании городской округ

«Охинский» в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 14.07.1997 № 875 «Об утверждении Положения об организации

общественных работ», Перечнем видов оплачиваемых общественных работ,

организуемых на территории Сахалинской области в 2021 году, утвержденным

распоряжением Правительства Сахалинской области от 26.02.2021 № 72-р «Об

организации проведения оплачиваемых общественных работ в Сахалинской

области в 2021 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень видов оплачиваемых общественных работ,

организуемых на территории муниципального образования городской округ

«Охинский» в 2021 году (прилагается).

2. Определить объемы оплачиваемых общественных работ, организуемых

на территории муниципального образования городской округ «Охинский» в

2021 году, в количестве, установленном государственной программой

Сахалинской области «Содействие занятости населения Сахалинской области»,

утвержденной постановлением Правительства Сахалинской области от

05.04.2013 № 166.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» по вопросам местного самоуправления, кадровым и общим

вопросам.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»

Н.А. Рычкова